CTI Telekom Sp. z o.0.
02-389 Warszawa

al. Bohateréw Wrzesnia 9
NIP: 5262666398

Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Typ urzadzenia:
Szerokos¢:

Glebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Szerokos¢ transportowa:
Gtebokos¢ transportowa:
Wysokos¢ transportowa:
Waga transportowa:
Oprawa i laminowanie
Technologia:

Maks. szerokos$¢ robocza:
Maks. predkos¢:

Maks. rozmiar roboczy:
Maks. grubos¢:

Z napedem silnikowym:

Typ materiatu do laminowania:

Grubo$¢ laminatu:
Czas Nagrzewania:
Kolor:

Cechy:

Moc

Pobér Mocy:
Wymagane napiecie:
Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

Dane aktualne na dzien: 30-04-2024 02:56

Link do produktu: https://www.ctistore.pl/goltec-50328-laminator-Imr0328-a3-p-202409.html

QOLTEC 50328 Laminator

LMR0328 A3

Cena brutto
Cena netto

e Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

131,61 zt
107,00 zt

Obecnie brak - zapytaj o
dostepnosé

1-3 dni
46093328
50328
5901878503288

QOLTEC 50328 Laminator LMR0328 A3

Qoltec LMR-0328 - Urzadzenie laminujgce - laminowanie na
ciepto - saszetka - 33 cm

5901878503288

24 miesigce

Urzadzenie laminujgce
43 cm

8.5cm

9.5cm

1.463 kg

45 cm

12 cm

10.5cm

1.632 kg

Laminowanie na ciepto
33 cm

31 cm/min

A3

0.6 mm

Tak

Saszetka

125 um

5 minut

Szary, biaty

Przycisk usuwania zaciecia

250 wat
AC 220-240 vV /50/60 Hz

Gwarancja ograniczona - 2 lata

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy Zzadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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